Республика Бурятия
       Северо-Байкальский район
   Совет депутатов муниципального образования
 городского поселения «Янчукан» 4 созыва
56 сессия

Индекс 671735, Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пос. Янчукан, ул. Большая секция 102, телефон/факс 8(301-30)337-25

Решение № 144-IV
п. Янчукан                                                                                     от 31.05.2023 г.

   О внесении изменения, дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан» третьего созыва от 12.02.2018 г № 2 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городского поселения "Янчукан"»

[bookmark: sub_1601]   Руководствуясь разделом  3 Жилищного кодекса , Федеральным законом   от 06.10.2003 г № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях организации учета муниципального имущества в соответствии с законодательством Российской Федерации, Республики Бурятия, Уставом муниципального образования городского поселения "Янчукан", Совет депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан" четвертого созыва решил:

1.  Внести дополнение и изменение в   перечень муниципального имущества муниципального образования городского поселения "Янчукан". ( прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан" по социальной политике.

Глава муниципального образования
городского поселения "Янчукан"                                                    Л.Н. Изюмова

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения "Янчукан"                                                  Л.Г. Малыгина
image1.wmf

oleObject1.bin